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 Konsultimet mbahen me date: 07.02.2018, ora 16.00h. 

Emri dhe Mbiemri  Nota  

Shendrita Sejdiu 10 

Sabahate Uruqi 6 

Fatlinda Duraku 6 

Qendresa Hoti 7 

Rizona Morina 8 

Kaltrina Hasani 7 

Donikë Januzi 7 

Muhamet Sijarina 7 

Shpejtim Selmanaj 8 

Endrit Ajeti 10 

Rrezarta Sylaj1 8 

  


